Realizace projektu je financována z Fondů EHP a Norska 20l4«2021 v rámci 

projektu „Realizace zelených opatření na ochranu kvality ovzduší města Mělník 7 

l. etapa“, číslo projektu: 3214200009. 

3 Cena a platební podmínky 

3 1 Smluvní strany se dohodly na této výši ceny za Dílo: 

3.1.1. Cena bez DPH 5 971 887,-Kč (slovy: pět miliónů devět set sedmdesát jedna 

tisíc Osm set osmdesát Sedm korun českých) 

3.1.2. DPH ve výši 1 254 O96,27,- Kč (slovy: jeden milión dvě stě padesát čtyři tisíc 

devadesát šest korun českých dvacet haléřů) 

3.1.3. Cena včetně DPH ve výši 7 225 983,27,- Kč (slovy: sedm milionů dvě stě 

dvacet pět tisíc devět set osmdesát tři korun českých dvacet sedm halérů) 

(dále též ,,Cena“). Cena je stanovena dle soupisu prací včetně výkazu výměr, který 

je uveden v příloze č. 1 Smlouvy. 

Cena je stanovena jako nejvýše přípustná a zahrnuje veškeré náklady Zhotovitele 

nutné k provádění Díla dle této Smlouvy, včetně nákladů na veškerou pracovní